Â

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE S Â O  P A U LO

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i ^ .2 0 q />i6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a  fu n c io n á r ia , CLAÚDIA
p a t r í c i a  BERTOLLA MARCONDES, Registro n°. 3072, do cargo de
Assistente de Direção, nível “Ó-A”, efetiva, lotada na EMEIEF “ Carmelita Vieira
de Oliveira Braga”, no mesmo regime, cargo, nível e Secretaria desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de setembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de outubro de 2.006,

PAULO CESAR NEM E
Prefeito Municipal

ÉLIDA DO AMARAL VIEIRA SANTOS
Procuradora Chefe dd Município

Publicado nesta data no Paço Municipal